
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt, produktów pochodzenia 
zwierzęcego, oraz sprzętu przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt 

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 1421.) oraz § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. z 2009r. Nr 142 poz. 1161.) Burmistrz Nowego 
Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję niżej wymienione osoby na rzeczoznawców do szacowania zwierząt, produktów pochodzenia 
zwierzęcego oraz sprzętu z terenu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie przy zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt: 

1) Wiesław Lewandowski, 

2) Danuta Mazurkiewicz, 

3) Lucyna Wysocka, 

4) Benedykt Zdrojewski. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFFA495-09FA-4C15-A470-5740710F392C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


